АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВ ВАЛ

Камышинского муниципального района

Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «09» декабря 2016г.

                                                                      № 248
Об утверждении муниципальной

программы «Комплексное развитие систем транспортной инфраструктуры и дорожного хозяйства на территории Камышинского муниципального района городского поселения Петров Вал на 2016-2025 годы.»

В соответствии с требованиями п.п. 4.1 п.4 статьи 6 Градостроительного кодекса РФ  утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 25.12.2015 г. №1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», Федеральный закон от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения Петров Вал, Администрация городского поселения Петров Вал постановляет:
           1.Утвердить муниципальную программу Комплексное развитие систем транспортной инфраструктуры и дорожного хозяйства на территории муниципального образования городского поселения Петров Вал на 2016-2025 годы, согласно приложению к настоящему постановлению.
          2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации городского поселения Петров Вал.

          3.Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

городского поселения Петров Вал                                                       Е.Н.Береговая